様式第8号(第15条関係)

下 請 負 人 通 知 書

 1 下請負人に関し通知を求められた建設工事

 (1) 建設工事名

 (2) 請負代金額              円

 (3) 契約年月日        年  月  日

 (4) 工 期  着手    年  月  日

           完成    年  月  日

 2 下請負人に関する事項

商 号 住 所

下 請 契 約 の 内 容
請け負った工事に係る建設業の種類
並びに当該建設業の許可年月日及び
許可番号

工 種 数 量 金 額 種 類
許可の
年月日

許 可 番 号

円

    般
( ─ )第 号
特

計

  下請負人に関する事項を上記のとおり通知します。

年  月  日

  発注者 袋井市長        様

受注者 住 所

商号又は名称

氏 名

(法人にあっては、代表者の氏名)